
 
 

Projekt MAP III vzdělávání MČ Praha 20 
registrační číslo projektu: CZ.02.3.68/0.0/0.0/20_082/0019518 

 
 

Zápis ze 4. setkání pracovní skupiny MAP III pro financování 

8. 6. 2022 14:00 – 17:00 

Přítomní: 

- realizační tým (RT MAP II): Jana Černoušková, L. Štiková, K. Langerová 

 

- členové pracovní skupiny (PS): viz prezenční listina 

Body jednání: 

1. Přivítání členů PS Lenkou Štikovou  

L. Štiková přivítala přítomné na 4. setkání této pracovní skupiny v rámci projektu MAP III 

a seznámila přítomné s programem dnešního setkání PS pro financování. 

2. Informace k výzvě na MAP I v rámci OP JAK 

L. Štiková informovala o skutečnosti, že původně měla být tato výzva společně s výzvou na 

Šablony I. Nicméně tato výzva má přibližně roční skluz a tedy s výzvou se počítá na jaře 

příštího roku. Budeme tedy o půl roku prodlužovat MAP III, tak abychom výsledný akční 

plán měli připraven v dubnu 2023, kdy budeme formulovat projekt v rámci nové výzvy. 

Žádost o prodloužení MAP III bude podána v červnu 2022. Projekty v rámci nové výzvy by 

měly být delší minimálně tříleté. Další výzva na MAP II by měla zahrnovat již pouze 

implementaci, protože strategické plánování v území by se mělo přesunout na střední 

článek 

3. Aktualizace Strategického rámce MAP 

V rámci aktualizace Strategického rámce MAP L. Štiková požádala přítomné ředitele škol a 

institucí o aktualizaci tabulky s investičními záměry škol a to v součinnosti s paní Víchovou 

do 31. 8. 2022. Dále L. Štiková pořádala o zaslání aktualizované SWOT analýzy škol a to 

zejména aktualizovanou o reflexi zejména dopadů začleňování ukrajinských žáků. Zaslat 

na email MAP též do 31. 8. 2022.  

4. Aktualizace aktivit v rámci MAP 

L. Štiková též v rámci začátku aktualizace MAP požádala členy PS o strategické zamyšlení 

nad možnými implementačními aktivitami do nového akčního plánu, které budou 

financované z MAP I. Je nutné je dobře promyslet zejména s ohledem na začleňování 



 
 

Projekt MAP III vzdělávání MČ Praha 20 
registrační číslo projektu: CZ.02.3.68/0.0/0.0/20_082/0019518 

 
 

Ukrajinců. Upozornila též na komplementaritu Šablon a MAP. Dalším úkolem pro přítomné 

ředitele je též aktualizace charakteristiky školy a nová fotodokumentace školy.  

 

5. Úkoly pro členy PS 

- Aktualizace v tabulky Investičních záměrů a SWOT analýza 

- Aktualizace charakteristiky školy a fotodokumentace školy 

 

  

Praha 10. 6. 2022 

Zapsala: Lenka Štiková, členka RT MAP III 

 


